

César Augusto Reyes Rodríguez

Propuesta:

- Impulsar la inserción laboral de los egresados UIS
- Promover la comunicación efectiva entre los egresados y la UIS, potencializando el programa institucional de egresados y todas sus actividades.

"UIS somos todos"

- Trabajar de la mano con las asociaciones de egresados, en pro de beneficios laborales y académicos, encuentros deportivos y culturales para nuestros egresados.
- Apoyar las políticas académicas, de investigación, de extensión, de bienestar universitario y de planeación institucional beneficiosas para nuestra UIS.

Facebook: Cesar Reyes Rodriguez Instagram: Cesar Reyes Rodriguez LinkedIn: Cesar Reyes Rodriguez